АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Есаулово
«18»  сентября 2024 года                                                                                                      № 479
О признании утратившим постановления администрации Есаульского сельсовета Березовского района от 14.07.2022 г. № 486 «О внесении дополнений в постановление администрации Есаульского сельсовета от 31.08.2020 г. № 346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Красноярского края от от 15.03.2023 г. № 167-р, руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Есаульского сельсовета Березовского района от от 14.07.2022 г. № 486 «О внесении дополнений в постановление администрации Есаульского сельсовета от 31.08.2020 г. № 346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава администрации
Есаульского сельсовета                                                                                                             А.Н. Зайцев